
  

 

     
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
(ХXХ сесія VІІ скликання) 

 

24 квітня 2019 року     м. Кривий Ріг                                     № 309306 
 

Про внесення змін до рішення районної у місті ради 

від 23 вересня 2016 року № 65 «Про затвердження Положення 

про структурні підрозділи виконкому  

Саксаганської районної у місті ради» зі змінами 
 

 Розглянувши пропозиції від управління благоустрою та житлово-

комунального господарства від 15. 04. 2019 № 01.10-12/754, управління праці та 

соціального захисту населення від 11. 04. 2019 № 01-20/2453, служби у справах 

дітей від 09. 04. 2019 № 02. 2-35/1017, фінансового відділу від 02. 04. 2019                   

№ 02.4-26/145, відділу реєстрації місця проживання громадян від 29. 03. 2019             

№ 01. 16-12/897, відділу освіти від 15. 04. 2019 № 01-04/1035, відповідно до рі-

шення виконкому Саксаганської районної у місті ради від 29 грудня 2018 року           

№ 591 «Про затвердження Регламенту виконавчого комітету Саксаганської 

районної у місті ради в новій редакції» зі змінами, керуючись Законом України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Криворізької міської ради 

від 31. 03. 2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та 

їх виконавчих органів» зі змінами, районна у місті рада ВИРІШИЛА: 
 

1. Унести зміни до рішення районної у місті ради від 23 вересня 2016 ро-

ку № 65 «Про затвердження Положення про структурні підрозділи виконкому 

Саксаганської районної у місті ради» зі змінами, а саме:  

1.1. У додаток «Положення про управління благоустрою та житлово-

комунального господарства виконкому Саксаганської районної у місті ради»  у 

розділ І «Загальні положення» доповнити пунктом 1.15:  

«1.15 Управління, для написання службових листів, розробляє та викори-

стовує бланки управління благоустрою та житлово-комунального господарства 

виконкому Саксаганської районної у місті ради (із зображенням Державного 

Герба України), право підпису яких мають начальник управління благоустрою 

та житлово-комунального господарства та заступник начальника управління – 

начальник відділу з благоустрою та комунального господарства управління 

благоустрою та житлово-комунального господарства виконкому Саксаганської 

районної у місті ради.»; 

1.2. У додаток 15 «Положення про відділ реєстрації місця проживання 

громадян виконкому Саксаганської районної у місті ради» у розділ І «Загальні 

положення» доповнити пунктом 1.8:  

«Відділ для написання службових листів використовує бланк відділу ре-

єстрації місця проживання громадян виконкому Саксаганської районної у місті 

ради (без зображення Державного Герба України), право підпису якого мають 

 



2 
 

завідуюча відділом реєстрації місця проживання громадян та заступник завіду-

ючого відділом реєстрації місця проживання громадян»; 

1.3. Додаток 16 «Положення про управління праці та соціального захисту 

населення виконкому Саксаганської районної у місті ради» викласти у новій  

редакції, що додається: 

1.4. У додаток 17 «Положення про службу у справах дітей виконкому Са-

ксаганської районної у місті ради»: 

1.4.1 у розділ І «Загальні положення» пункт 1.11. доповнити абзацом: 

«Служба є самостійним структурним підрозділом виконкому районної у 

місті ради, має статус юридичної особи, печатку із зображенням Державного 

Герба України, своїм найменуванням та іншими реквізитами, і штамп, передба-

чений нормативними документами з діловодства. 

Служба має бланк листа із зображенням Державного Герба України, пра-

во підпису якого має начальник служби, а у разі його тимчасової відсутності – 

заступник начальника служби.»; 

1.4.2  у розділ ІІІ «Права та відповідальність» доповнити пунктом 3.1.14: 

«3.1.14 складати протоколи про адміністративні правопорушення за час-

тинами 5, 6 статті 184 та за статтею 188-50 Кодексу України про адміністра-

тивні правопорушення»; 

1.5. У додаток 18 «Положення про відділ освіти  виконкому Саксагансь-

кої районної у місті ради» у розділ І «Загальні положення» пункт 1.11 доповни-

ти реченням: 

«Відділ має бланк із зображенням Державного Герба України, право під-

пису бланку має начальник відділу освіти, у разі відсутності начальника відділу 

– заступник начальника, у разі відсутності заступника – посадова особа, визна-

чена розпорядженням голови районної у місті ради як виконуюча обов’язки на-

чальника відділу.»;  

1.6. У додаток 19 «Положення про фінансовий відділ виконкому Саксага-

нської районної у місті ради»: 

1.6.1 у розділі I «Загальні положення» пункт 1.7 викласти у новій редак-

ції: 

«1.7. Відділ є юридичною особою, має печатку із зображенням Державно-

го Герба України і своїм найменуванням. 

Відділ має бланк листа із зображенням Державного Герба України і своїм 

найменуванням, право підпису якого має начальник відділу, а у разі його тим-

часової відсутності – заступник начальника відділу.»; 

1.6.2 у розділі V «Взаємовідносини з іншими підрозділами» пункт 5. 1 ви-

класти у новій редакції: 

«5. 1. Відділ, при виконанні покладених на нього функцій, співпрацює із 

структурними підрозділами виконкому районної у місті ради, департаментом 

фінансів виконкому Криворізької міської ради, Криворізьким північним управ-

лінням Головного управління ДФС у Дніпропетровській області ДФС України, 

управлінням Державної казначейської служби України у м. Кривому Розі та 

іншими організаціями з питань, що належать до компетенції відділу.». 

2. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на заступника 



3 
 

голови районної у місті ради (Криворотній І. І.), заступника голови районної у 

місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради (Старовойт В.  В.), ке-

руючу справами виконкому районної у місті ради (Дуванова О. М.), відповід-

но до розподілу обов’язків, контроль – на постійну комісію районної у місті ра-

ди з питань регламенту, законності, правопорядку, депутатської діяльності та 

етики (Резниченко Н. М.). 

 

 

Голова районної у місті ради                                                    В. Беззубченко                                                

 

  


